
e-mail: starostwo  @ powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.bip.powiatsiedlecki.pl 
Starostwo    Powiatowe   w  Siedlcach,  ul.  J. Piłsudskiego  40,  08-110  Siedlce,  tel.:  25 644 72 16,  faks: 25  644  71 55 

 
 
 

 
 

 

P O W I AT  S I E D L E C K I 

 
,,Powiat Siedlecki - tutaj tradycja buduje nowoczesność”. 

 

 

 

 

 

 

PR.272.4.2020 Siedlce, dnia 18 marca 2020 roku 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Informacja dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 

nr 3612W na ul. Podlaskiej i Spokojnej w m. Podnieśno.” 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t.j.) informuje, że na w/w zadania zamierza 

przeznaczyć środki w wysokości: 60000,00 zł brutto. 

W terminie do dnia 18 marca 2020 r., do godziny 1000, do Zamawiającego wpłynęły następujące 

oferty: 

Nr  Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

oferty brutto  

Okres 

rękojmi 

za wady 

Termin 

płatności 

faktury 

Termin 

wykonania  

1 

DROMACC Maciej Białoszewski  

ul. Goworowska 31A/5 

07-410 Ostrołęka 

52644,00 zł 48 mc-y 30 dni  

Zgodny z 

zapisami 

SIWZ 

 

 

STAROSTA 

/-/ Karol Tchórzewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi:  

Anna Kaliszuk 

Tel. 25 63394 37 wew.241 


